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TOIMINTAKERTOMUS 
 

 
1. Jäsenet toimintavuonna 2018        

 
Aikuiset                                     175 
Lapset / nuoret 0 – 20 v    22 

Kunniajäsenet  13   
Jäseniä yhteensä                   210 
   

Seuran hallinto: 
 

Hallituksen kokoonpano 
 
Pylkkänen Ilkka  puheenjohtaja 

Tuomi Pirjo  varapuheenjohtaja 
Isoviita Tarja  sihteeri 
Hieta-Koivisto Rauno  ryhmämelontavastaava  

Munnukka Vesa-Pekka kalustovastaava 
Puputti-Vehkalahti Emmi 

Reunanen Rami  vajavastaava 
Rosenqvist Maija 
Savolainen Markku  kilpamelonnan yhdyshenkilö 

Vanhatalo Minna  rahastonhoitaja  
 

 
Hallituksen ulkopuolella 
 

Arousva Marja  avainvastaava 
Gröhn Paula  jäsenrekisteri   
Isoviita Oona  tiedottaja 

 
 

 
Hallitus kokoontui toimikautensa aikana kuusi kertaa. 
Kevätkokous järjestettiin 20.3.18 ja syyskokous 27.11.18. 
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2. Melontakauden toiminta  

 
Vuoden 2018 melontakausi aloitettiin kiittämällä edellisvuoden ahkeraa talkooväkeä järjestämällä 

saunailta 7th Floorissa, Teljäntorin yläkerrassa. Yli 30 majavaa kokoontui nauttimaan pientä iltapa-

laa, sekä muistelemaan menneitä ja viettämään iltaa hyvässä seurassa.  

 
Tammikuun puolivälissä Kokemäenjoen vedenpinta lähenteli tulvalukemia. Läheltä piti, ettei vajan 

ovelta päässyt suoraan vesille. Suurempaa vahinkoa yhtä kaatunutta puuta lukuun ottamatta ei korkea 

vedenpinta onneksi aiheuttanut. Syksyllä 2017 aloitettu joen ruoppausjäte läjitettiin noin sadan met-

rin päähän vajalta, ja ruoppausjätteen pohjahiekasta muodostui kunnon dyynit läjitysalueelle. 

 
Korkea vedenpinta mahdollisti keväällä melomisen myös Suntionojalla, jossa joka vuosi ei päästä 

melomaan. Ojaa pitkin pääsi helposti Vähäraumalle asti, ja siitä eteenpäinkin, mutta kajakin kään-

täminen olisi ollut hankalaa kapealla ojalla.  

 

Toukokuun hellepäivistä huolimatta, myöhäinen kevät ja pahasti routinut, kurainen Hevosluodon tie 

aiheuttivat sen, ettei laitureita laskemaan tilattu nosturiauto päässyt vajalle ennen toukokuun puolta 

väliä. 

 

Vajan vastarannalla järjestetyt Asuntomessut eivät varsinaisesti vaikuttaneet toimintaamme. Toki 

ympäristö koki jonkin verran muutoksia, joista suurin varmaankin oli Niittäjänsilta. Toinen näkyvä 

vaikutus oli vastarannan siistiytynyt uusi maisema. Avoin näkyvyys uudelta asuinalueelta toi pientä 

”lisäturvaa” vajan ympäristöön.  

 

Messujen jälkeen suosituksi kävely- ja pyöräilylenkiksi monille porilaisille muodostui lenkki, joka 

kulkee vajan edustan ja Niittäjäsillan kautta joko messualueelle tai toisinpäin.  

 

Kesän aikana Melamajavat oli useasti esillä eri medioissa;  

Suomi Areena –viikolla 18.7. klo 7.17 olimme suorassa Huomenta Suomi -lähetyksessä. Lähe-

tyksen aiheena oli melonta luontoelämyksen näkökulmasta, ja mukana oli myös Pyhäjärvi-instituutin 

tutkija kertomassa vesiympäristön suojelemisesta. 

Kuuden aikaan aamulla vajalla oli jo kova sutina, kun 34 majavan kajakkiarmada suuntasi kohti 

Etelärantaa, jossa ohjelman nauhoitus tehtiin. Aurinkoinen, lämmin aamu ja tyyni jokemme tarjosi 

varsin mahtavat puitteet esitellä sekä Porin keskustan melontaympäristöä että aamuvirkkuja Majavia. 

Haastateltavana oli Maija Rosenqvist ja osuuden jälkeen osa suuntasi töihin ja osa eväsretkelle nau-

tiskelemaan. 

 

Radiohaastattelu kilpamelonnasta; Radio Pori haastatteli Melamajavien nuoria kilpamelojia Davide 

Bottieria, Sara Arousvaa ja Oona Isoviitaa elokuussa. Haastattelussa puitiin muun muassa retki- ja 

kilpamelonnan eroja, sekä puhuttiin maratonmelonnan haastavuudesta. 

 

Elokuussa Satakunnan Kansan Porilainen –liitteessä oli Maija Rosenqvistin haastattelu, jossa 

kerrottiin Melamajavien toiminnasta, kuten elokuun lopussa pidetyistä  40-vuotis juhlista. 

 

Info-ilta uusille jäsenille järjestettiin 6. kesäkuuta. Illan aikana kerrottiin vajakäytäntöä, kuten vaja-

kirjan merkintöjä, jäsenille tarkoitettua kalustoa, evien ja jalkatukien käyttöä jne. Info-illan vetivät 

Oona Isoviita ja Maija Rosenqvist. 
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Elokuussa Kullaan Evänräväyttäjät viettivät 20 –vuotisjuhlaansa. Melamajavien delegaatio; Maija 

Rosenqvist ja Markku Savolainen kävivät viemässä seuramme onnentoivotukset ja muistamiset 

ystävyysseurallemme.  

 

Vuonna 2018 vietettiin Melamajavien 40-vuotisjuhlavuotta. 

Juhlavuoden kunniaksi jäsenillä oli mahdollisuus hankkia softshell-seuratakit seuran tunnuksilla. 

Elokuun viimeisenä viikonloppuna vietettiin vajalla juhlailtaa aurinkoisessa mutta tuulisessa säässä. 

Paikalla oli noin 90 juhlivaa jäsentä. Mukana oli myös edustajat Kullaan Evänräväyttäjistä, Rauman 

Seudun melojista ja Huvilayhdistyksestä. 

Juhlat aloitettiin juhlamelonnalla joella, jonne lähtikin melko monipuolinen kalusto kanootista kil-

pakajakkeihin. Vesiltä tulon jälkeen kohotettiin alkumaljat. Alkujuonnon hoitivat Maija Rosenqvist 

ja Davide Bottieri. Tervetuliaispuheessaan Maija huomioi perustajajäsenet; Heikki ja Maisa Lah-

denmäki, Reijo Taponen, Heikki Virtanen sekä Veikko ja Vuokko Kanerva, jotka eivät ihan perus-

tajajäseniä ole, mutta jo hyvin varhaisessa vaiheessa majavaperheeseen tulleet. Lisäksi mainittiin 

pitkäaikaiset ja aktiivisesti toiminnassa mukana olleet majavat: Marja Arousva, Kalevi Haukka, 

Rauno Hieta-Koivisto, Markku Jokisalo, Kaarina ja Mauri Jaakonsaari, Erkki Jämsén, Markku Sa-

volainen ja Pauli Lehtinen. 

Nälässä ei tarvinnut juhlia viettää, juhlijoiden vatsat täytettiin Perkolan varraspossulla ja Viikin 

Helmen maukkailla salaateilla. 

Ruokailun jälkeen vieraita viihdytti trubaduuri Mika Lundgren. Lauluosio aloitettiin yhteisesti Ka-

noottilaululla. Kakkukahvit juotiin välissä ja samassa yhteydessä muistettiin kauneushoitolan lah-

jakortilla Emmi Vehkalahti-Puputtia ansiokkaasta kesän kisojen organisoinnista. Maanantai-iltojen 

naisten melontoja ahkerasti luotsanneet naiset; Elina Aalto, Tuija Harjula, Tarja Isoviita, Susanna 

Mäkelä ja Liisa Nummelin palkittiin ahkeruudestaan yhteisellä ravintolalahjakortilla. 

Vajan eteen koottu ”telttakylä” valoineen ja kynttilöineen mahdollistivat sen, että juhlia jatkettiin 

yöpimeyteen saakka mm. karaokea laulellen. Myös muutamat tanssiaskeleet otettiin vajan lattialla. 

Illan kruunasi laiturille viritetty ilotulitus. 

Juhlajärjestelyistä vastasi juhlatoimikunta, johon kuului: Rauno Hieta-Koivisto, Tarja Isoviita, Maija 

Rosenqvist, Markku Savolainen ja Minna Vanhatalo. Telttojen pystytyksessä, vajan juhlakuntoon 

laitossa ja juhlien aikana apuna oli mukana ihailtavan runsaslukuinen talkooporukka, joista osa jaksoi 

vielä juhlien jälkeenkin tulla siivoamaan jäljet. 

Juhlavuoden kunniaksi syyskokouksessa tarjottiin vielä kokousväelle ruoka, joka syötiin kokouksen 

jälkeen lounasravintola LänsiHovissa. Kokouksessa kiitettiin Maija Rosenqvistia ja Minna Vanha-

taloa lahjakortein kuluneen kauden ahkeruudesta. 

 Vajan siivous- ja talviteloille laitto 13.10. Siivouspäivän yhteydessä tehtiin myös kaluston ja va-

rusteiden inventaario. Liivit ja aukkikset järjestettiin pukukoppiin suojaan kosteudelta ja vajan 

nurkkia siivottiin ylimääräisistä roinista. Samalla tyhjennettiin vanha trailerivaja, johon on tarkoitus 

rakentaa kajakkisäilytyspaikat kilpakalustolle. Syksyllä hankittiin kaksi tallia, joista toista olivat 

koonneet Pauli Lehtinen, Erkko Peltomaa ja Markku Savolainen. Talli viimeisteltiin ja isompi traileri 

siirrettiin sinne. Siivoustalkoiden yhteydessä pidettiin myös vajakauden päättäjäiset. 

Vuoden lopulla aloitettiin uuden merimelontatukikohdan suunnittelu Reposaaren, Kappelin 

rantaan. Tukikohdan työryhmä kävi testailemassa sinne hankittavia kajakkeja ja varusteita. He olivat 
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myös yhteydessä kaupungin edustajaan kontin sijoituspaikasta ja tekivät muitakin alustavia suunni-

telmia.  

 

3. Retkikertomukset  
 

Retkitiimi kokoontui helmikuussa ideoimaan ja suunnittelemaan kesän 2018 retkiä ja koulutuksia. 

Mukana oli jäseniä Melamajavista, Rauman melojista, Evänräväyttäjistä sekä Euran Kanoottiklu-

bista. Oli hienoa huomata, kuinka montaa seuramme jäsentä yhteisten retkien suunnittelu kiinnosti! 

Yhdessä saimme retkikalenteriin hienoja retkiä!  
 
Porin kaupungin ja Melamajavien linturetki meloen 12.5.2018 

Porin kaupungin ympäristötoimen melontaseura Melamajavien kanssa yhteistyössä järjestetty pe-

rinteinen kevään lintumelonta järjestettin lauantaina 12.5.2018. Retkelle osallistui 14 aamuvirkkua 

retkeläistä sekä neljä melontaseuran jäsentä. Sain kunnian olla toisena lintu- ja melontaoppaana. 

Toisena oppaana toimi luontokartoittaja Turo Tuomikoski. 

 

Retkeläisiä suosi aurinkoinen, tyyni ja lämmin kevätkeli. Matkaan lähdettiin Melajamavien vajalta 

Porin Hevosluodosta puoli seitsemän jälkeen Raumanjuopaa pitkin alajuoksua kohti. Alkumatka 

olikin leppoisaa lipumista alavirtaan lintuja ja muuten hiljaisessa kevätaamussa. Taukopaikaksi 

löydettiin puolimatkasta mukava rantaheinikko Fäärtinjuovan päästä aurinkoisesta paikasta. 

 

Koska joessa oli aika kova virtaus, ei lähdetty takaisin Huvilajuovan suuntaan, koska siellä kapeissa 

siltakohdissa olisi ollut liian kova vastavirta. Melottiin siis takaisin Raumanjoupaa ylös. Loppu-

matkasta koukattiin Suntinojaan, jota pitkin pääsi näin korkean veden aikaan melko pitkälle. (Kävin 

itse Helatorstain pohjustusmelonnalla Suntinojaa pitkin Mäntyluodon tien ali Pripolilla saak-

ka!). Takaisin vajalla oltiin suunnitellusti tasan klo 11.00 ja GPS:ään tuli kilometrejä vähän runsas 13 

km. Paluumatka vaati hieman enemmän melomista - vastavirta alkoi tuntua käsissä, mutta hyvin 

jaksettin hymyssä suin koko retki. 

 

Kiva retki oli! Kiitos kaikille osallistujille ja järjestäjille! Erityiskiitos Maijalle ja Ranelle, jotka 

tulivat avustamaan vesille lähdössä, kun laituri vielä tältä kesältä puuttui. 

Ennen vesille lähtöä Rane piti lyhyen hyvän esittelyn melonnan perusasioista. Taustalla laulaa mm. 

kirjosieppo. 

 

Ja lintujakin nähtiin mukavasti (54 eri lajia) sekä yksi oikea majava! Ehkä retken parhaat lintuha-

vainnot olivat joen yli lentänyt ja puuhun laskeutunut nokkavarpunen sekä pellolla kuulunut kevään 

ekan ruisrääkän kaunis rääkynä. Myös useimmiten vain kuultu käki teki näyttävän ohilennon retken 

alkumatkana aikana. Retkellä "treenattiin" myös Melamajavien keskiviikkoiltana tapahtuvaa roskien 

keruu -retkeä varten. Roskaa löytyy joesta "riittävästi", oluttölkeistä ja jalkapalloihin ja löytyi myös 

yhdet ostoskärryt sekä sohva. 

 

Retkellä havaitut lintulajit: 

1. laulujoutsen  2. tavi  3.sinisorsa 

4.   telkkä   5. isokoskelo  6. fasaani (ääni) 

7.   ruskosuohaukka  8. kurki  9. meriharakka 

10. töyhtöhyyppä   11. rantasipi  12. liro (ääni) 

13. kalatiira  14. naurulokki  15. kalalokki 

16. harmaalokki  17. kesykyyhky 18. sepelkyyhky 

19. käki (lensi joen yli!)  20. käpytikka  21. kiuru 

22. metsäkirvinen (ääni)  23. västäräkki  24. punarinta 

25. satakieli  26. pensastasku 27. kivitasku 
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28. mustarastas  29. räkättirastas 30. laulurastas 

31. punakylkirastas  32. ruokokerttunen 33. hernekerttu 

34. mustapääkerttu  35. sirittäjä  36. tiltaltti 

37. pajulintu  38. kirjosieppo 39. sinitiainen 

40. talitiainen  41. naakka  42. mustavaris 

43. varis   44. peippo  45. tikli 

46. urpiainen  47. nokkavarpunen 48. punavarpunen 

49. keltasirkku  50. pajusirkku  51. ruisrääkkä 

52. haarapääsky  53. lehtokerttu  54. pensaskerttu 

 

Helatorstain "pohjustusmelonnallani" havaitsemista lajeista puuttui valkoposkihanhi, merihanhi, 

kuovi, metsäviklo, harakka, kanahaukka ja merikotka sekä pikkutikka. 

Petri Hakosalo 

 
Roskaretki 16.5. 

Melamajavien keväiset siivoustalkoot sekä perinteinen roskaretki komeine saaliineen järjestettiin 

sireenien kukkiessa helteisenä keskiviikkoiltana 16.5. Lämpötila kipusi lähelle 30 C kesällä tutuksi 

tulleeseen tapaan! Joelle lähti yksi venekunta ja muutamia inkkariporukoita. Vajalla taas nikkaroi 

kevätkunnostusporukka, joka sai järjestettyä sekä kajakkipaikat että pukukopin hienoon kuntoon. 

Illan kruunasi runsas makkara- ja kahvitarjoilu. Mukana oli 19 ahkeraa majavaa. 

 

Markku Haapamäki, Rauno Hieta-Koivisto, Tarja Isoviita, Markku Jokisalo,  Tapani Kangasniemi,  

Veikko ja Vuokko Kanerva, Juha Kankaisto, Erkki Komscha, Kimmo Kuisma, Susanna Mäkelä, 

Liisa Nummelin, Pekka Ojala, Päivi Rinne,  Maija Rosenqvist, Erkki Salomaa, Minna Vanhatalo,  

Emmi Puputti-Vehkalahti ja Heta. 

 
Yöretki joella 25.5. klo 20.00-1.00 

Raumalaiset olivat toivoneet retkikalenteriin jokiretkeä, mutta eivätpä uskaltautuneet sieltä Raumalta 

Porin yöhön… 

 

Kuhankeittäjä, arvuuttelee yksi toiveikkaana. 

 - Satakieli, toteaa hän, joka tietää. 

Kajakit rikkovat peilityyntä joenpintaa, mutta vain hetken, kuten majava, joka outojen kulkijoiden 

yllättämänä sukeltaa molskahtaen. Yölaulajat säestävät, eikä kanavaa halua vaihtaa. 

 Tuolla majaili Erakko, alkaa tarina puiden peittämien raunioiden luona. 

Joen halkomaa luotojen kaupunkia uhkasi keskitalven tulva. Kekkostulva, niin paikalliset porilaiset 

tuon talvitulvan muistavat, lähti laskuun oitis presidentin saavuttua kaupunkiin. Luoto ja erakko 

olivat kuitenkin jääneet saarroksiin. Kylän pojat löysivät erakon vasta keväällä. 

Jatkamme hiljaa. 

Keskiöinen joki on mystinen. Jos puiden kätköistä kuuluisi verannalta banjonsoittoa, en rantautuisi. 

Kuhankeittäjä?, nyt jo itsekin epäröiden. 

Satakieli 

Heikki Westergård 
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Lämmin ilta saatteli yöhön melojat Isojuopaa (Luotsimäenjuopa) pitkin Selkäluodolle, jossa pidettiin 

maatauko. Siellä meitä odottikin kymmentuhatpäinen aktiivinen hyttyspopulaatio. Hyttysmyrkkyä ei 

kenelläkään. Evästauko jäi aika lyhyeksi. 

 

Pitkin viikkoa lintubongarit olivat iloinneet kuhankeittäjän äänestä juuri noilla Selkäluodon seu-

duilla. Hyttyslauman konsertin läpi mekin onnistuimme loppujen lopuksi kuulemaan kuhankeittäjän 

laulua. Tosin, Juha se siinä jotain näperteli kännykkäänsä… 

 

Pieni kuunsilta valaisi kotimatkaamme vajalle Raumanjuopaa pitkin.  

 

Mukana yöretkellä: Markus Iisakkala, Juha Kankaisto, Päivi Rinne, Heikki Westergård, Janette 

Westergård ja Maija Rosenqvist. 

 

Ahlaistenjoki 5.6. 

Ensimmäinen tiistain iltaretki tehtiin 5.6. Ahlaistenjoelle Juha Mäkisen vetämänä. Kovan tuulen 

vuoksi suunnitellun meriretken sijasta jouduttiin tyytymään suojaisempiin vesiin. Kajakit pakattiin 

ensin vajalla traileriin. Matkaan lähdettiin 12 melojan voimin kylän rannasta, mistä suunnattiin 

sokkeloista suistoa pitkin merelle asti. Takasin lähtöpaikkaan palattiin eri uomaa pitkin. Matkalla 

nähtiin monenlaisia luonnon ihmeitä - lintuja, majavan pesiä ja alkukesän vesikasvillisuutta. Matkaa 

kertyi monelle uusissa mielenkiintoisissa maisemissa runsaat 10 km. Maataukoja ei pidetty lainkaan, 

vaan eväitä syötiin kajakeissa. Mukana oli niin vanhoja konkareita kuin lähes ensikertalaisiakin, jotka 

kaikki selvittivät reissun Juhan turvallisessa ohjauksessa ensiluokkaisesti. 

 

Susanna Huhdanmäki-Alakoski, Pauli Lehtinen, Susanna Mäkelä, Juha Mäkinen, Liisa Nummelin, 

Maija Rosenqvist, Pirjo Tuomi, Mari ja Kari Valtonen, Minna Vanhatalo, Eeva Virtanen. 

 
Tiistain melontaretki 10.7. Yyterin edustalla kauniissa aurinkoisessa säässä, rauhallisessa aallo-

kossa kymmenen melojan voimin. Retkelle lähdettiin vanhalta surffirannalta melomaan kohti Mu-

nakaria, josta suuntasimme kohti Ykspihlavaa. Siellä pidetiin ansaittu evästauko. Evästauon jälkeen 

suunnattiin takaisin kohti vanhaa surffirantaa, johon melonta päättyi. Retken vetäjänä toimi Ville 

Ketola ja mukana oli myös pari ensikertalaista merimelomassa. 

 

Rauno Hieta-Koivisto, Markus Iisakkala, Juha Kankaisto, Taru Karvo, Ville Ketola, Pauli Lehtinen, 

Susanna Mäkelä, Raija Mäkitalo, Jaana Mälkki, Maija Rosenqvist, Minna Vanhatalo, Susanna Yli-

kulju. 

 

Ahvenanmeren melontaretki 4.-10.8.Ahvenanmeren melontaretki oli Melamajavien ja Saaristo-

meren melojien yhteisretki. Retken vetäjinä toimivat melontaoppaat Anu Holm (MeMa) ja Kristian 

Vuorilehti (SMM). Retkelle osallistui neljä Melamajavien melojaa ja viisi Saaristomeren melojaa. 

Retki alkoi lauantaina 4.8 Kustavista. Kajakit pakattiin pienessä tihkusateessa Pleikilän satamassa. 

Kihti päästiin ylittämään hyvässä säässä ja yöksi leiriydyimme Greggoskärin saareen. 

Sunnuntaina meloimme Fiskön kalastajakylän kautta kohti länttä, kunnes kohti vyöryvä ukkos-

myrsky pakotti meidät rantautumaan Bredskärin saareen. Nostimme kajakit äkkiä rantaan, kaivettiin 

kajakeista myrskyanorakit ja hätäsuojat esiin. Pari tuntia katseltiin sääsuojista myrskyävää merta, 

sadetta, tuulta, salmoja ja rakeita, kunnes pahin ilma meni ohi. Myrskyn laantuessa päätettiin leiriytyä 

Bredskäriin. 

Maanantaina tuuli oli jo aamulla noin 12 m/s eivätkä sääennusteet luvanneet tuulen tyyntymistä 

päivälläkään, joten päätettiin pitää maapäivä. Anu ja Kristian pitivät halukkaille melontakoulutusta. 



 7 

Aiheina olivat melonta tuulessa, hinaukset, pelastukset ja lossaus. Illalla opetus jatkui maisema-

navigoinnin perusteilla ja tehokkaan eteenpäin melonnan opetuksella. Koska sääennusteet lupasivat 

vain kovenevia sääoloja loppuviikkoon päin, oli retkenvetäjien pohdittava reittisuunnitelmat uusiksi. 

Niinpä jatkoimme tiistaina kohden Iniötä. Kihdin ylitys oli tällä kertaa tuulisempi, mutta matka sujui 

joutuisasti. Tiistaina melottu matka oli noin 22 km. 

Keskiviikkona kävimme Iniössä. Siellä saimme vesivarat täydennettyä ja pääsimme käymään kau-

passa ja syömään ravintolaan. Iniön aukko ylitettiin iltapäivällä melkoisessa tuulessa ja ristiaallo-

kossa. Melontamatkaa kertyi noin 24 kilometriä todella vaihtelevissa oloissa. Torstaina meloimme 

suojaisaa reittiä kohden Kustavia. Sää oli taas vaihteleva sateesta auringon paisteeseen. Perjantaina 

meloimme Katanpäähän, jossa kävimme tutustumassa linnakesaarekkeeseen – entiseen vankien ja 

varusmiesten saareen. Päivän aikana tuuli nousi jälleen niin, että lähtöpisteeseen Pleikilään melottiin 

puuskittaisessa jopa 18 m/s tuulessa. 

Sää aiheutti melontaretkellä haasteita, mutta muuttuneet suunnitelmat eivät latistaneet tunnelmaa – 

ehkä jopa päivänvastoin. Retkenvetäjät vetivät retken ammattitaitoisesti, turvallisuuden aina huo-

mioiden, mutta huumoria unohtamatta! Retki oli todella hieno. Parasta oli mukava melontaporukka ja 

hyvin toteutetut päivämatkat taukoineen. Tällä retkellä opittiin paljon uutta ja saatiin uusia oival-

luksia melonnasta ja retkeilystä! Kiitos! 

Ps. Retkestä on you tube -video osoitteessa: https://www.youtube.com/watch?v=NT-bKUq3nX0 

made by Kari Valtonen 

 

Melamajavien perinteinen kuutamomelonta Kokemäenjoella 24.8. 

Huolimatta pilvisestä ja myös hiukan sateisesta säästä jokisuistoon suuntautunut kuutamomelonta 

kokosi jälleen täydet 20 osanottajaa. Mukana oli sekä aloittelijoita että kokeneempia melojia. Pi-

menevässä illassa joukkoa luotsasi suiston sokkeloissa kahdeksan MeMalaista. Liikkeelle lähdettiin 

Hevosluodon vajalta klo 20.30 ja matkaa tehtiin 8 km pitkin Lanajuopaa ja Huvilajuopaa. Palattaessa 

vajalle 23:n jälkeen, oli jo todella pimeää pilvien peittäessä kuutamon. Otsalamput olivat todella 

tarpeeseen. Mieleenpainuvaksi retkimuistoksi muodostui outo näky Huvilajuovan eteläpäässä - kaksi 

lähes alastonta miestä seisomassa joessa keskellä pimeyttä. Osoittautuivat kuitenkin hauskoiksi 

veikoiksi lähihuvilalta. Ensi vuonna uudelleen! 

Kuutamomelonnan vetäjänä toimi Marja Arousva, tukiryhmä: Markus Iisakkala, Irmeli Itäranta, Pia 

Laine, Susanna Mäkelä, Liisa Nummelin, Leena Penttilä, Tarja Varjus, Heikki Westergård. 

 

Tiistairetki 28.8. 

Kuusi melojaa pääsi nauttimaan täysin tyynestä Selkämerestä. Vesille lähdettiin Yyterin surffiran-

nalta, josta melottiin Santakarin hiekkarannalle evästelemään. Paluumatka sujui auringon painuessa 

länteen. Kelit suosi ensimmäistä vetämääni tiistairetkeä.  

Mukana retkellä: Veijo Heikkilä, Markus Iisakkala, Ville Ketola, Pia Laine, Susanna Mäkelä, Jo-

hanna Suovaara, Eeva Virtanen. 

 

Tiistairetki 4.9. 

Retkelle lähdettiin seitsemän hengen voimin. Starttasimme Revaskerin sillanpielestä ja suuntasimme 

kohti lounasta. Keli oli mitä mainioin rekelle, kevyt lounaistuuli puhalsi kasvoihimme matkalla 

Iso-Väkkärään. Iso-Väkkärässä nautittiin eväät ja jatkettiin matkaa Svälssöön ja Lauttakarin itäpuo-

litse takasin lähtöpaikalle.  

Mukana retkellä: Markus Iisakkala, Susanna Mäkelä, Jaana Mälkki, Liisa Nummelin, Arto ja Sakari 

RSM 
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Joutsijärven retki tehtiin lauantaina 15.9. aurinkoisessa, mutta osin tuulisessa säässä. Mukana oli 12 

melojaa, joista yksi Rauman melojista. Vajalle kokoonnuttiin klo 9 pakkaamaan traileri ja takaisin 

Poriin palattiin suunnitellusti n. klo 17. Melomaan lähdettiin Vasonniemen rannasta. Päivän aikana 

kierrettiin lähes koko järvi, mutta Tuurujärven puolelle ei menty. Ainoa maatauko pidettiin Makka-

raluodon laavulla makkaraa paistaen ja eväitä syöden. Matkaa kertyi noin 14 km. Mukavaa oli ja 

ilman kommelluksia selvittiin. 

Retken vetäjä Liisa Nummelin. 

Mukana retkellä: Ercan Celikkayalar, Tuija Harjula, Tarja Isoviita, Irmeli Itäranta, Veikko Moilanen, 

Susanna Mäkelä, Liisa Nummelin, Raija Mäkitalo, Maija Rosenqvist, Minna Vanhatalo, Arto RSM 

 

Lokakuussa luotiin Melamajaville uusia perinteitä. Seura järjesti lauantaina 20.10. koko päivän 

bussiretken Ritajärven luonnonsuojelualueelle Sastamalaan. Matkaan 22 seuran jäsentä lähti 

aamulla klo 10 ja takaisin Poriin palattiin klo 17 jälkeen. Alueella patikoitiin pienissä porukoissa 

kunkin kunnon ja kiinnostuksen mukaan. Pisin reitti oli noin 10 km. Alueella oli loistavat reitistö, 

vaihteleva maasto ja monet hyvin varustetut taukopaikat. Myös retkeilijöitä liikkui paljon. Taukoja 

jokainen piti sopivan määrän makkaraa paistaen ja eväitä syöden. Hienon sateettoman ja tyynen 

syyspäivän päätteeksi päätettiin jatkaa samoissa merkeissä ensi syksynä, mutta uusiin patikkamaas-

toihin tutustuen. 

 

Vuoden viimeinen yhteismelonta oli Pikkujoulumelonta, joka melottiin lauantaina 17.11. Mukaan 

lähti kymmenkunta innokasta melojaa. Saimme mukaan myös saksalaisen vieraan, joka ihasteli 

meloessaan Suomen syksyistä luontoa ja hiljaisuutta :) Meloimme joella nautiskellen auringonpais-

teesta ja vilpoisesta kelistä. Mukana oli glögiä ja muuta evästä, jotka nautimme Huvilajuovalla kel-

lutellen. 

 

Marja Arousva, Tuija Harjula, Kimmo Kuisma, Jaana Kujansuu, Pauli Lehtinen, Susanna Mäkelä, 

Leena Penttilä, Päivi Rinne, Jukka Suntila, 

.  
4. Vuokraus- ja ryhmämelotukset  

 
Melonnan suosion lisääntyminen, porilaisten innostus vesille ja pitkä kuuma kesä näkyi kesän 2018 

vajakäynneissä. Vuokraustoiminnassa teimme taas uuden ennätyksen. Ihan helpolla ennätystä ei 

tosin rikottu, töitä saatiin kyllä puskea. Innokkaita vesille menijöitä, joko kajakilla tai SUPilla, oli 

niin paljon että usein odoteltiin laiturilla kaluston vapautumista. Ja aina kaikille halukkaille ei edes 

löytynyt vapaata kalustoa. Kesätyöntekijöiden työpanos ei aika ajoin edes riittänyt, apua tarvittiin ja 

sitä onneksi myös saatiin, kiitos huomaavaisten jäsenten. 

 

Innokkaat vuokraajat markkinoivat melonnan ihanuutta sosiaalisissa medioissa, ja varmasti myös se 

vaikutti kesän vuokrausmenestykseen. 

 

Vaja oli avoinna kesäkuun alusta elokuun loppupuolelle tiistaista torstaihin klo 12 -20.00, perjantai-

sin 11 -18.00, lauantaisin 11 -16.00 ja sunnuntaisin 12 -16.00. Maanantaisin ei ollut vuokraustoi-

mintaa. Sunnuntaisin jäsenet hoitivat vuokraustoimintaa talkoovoimin. Kiitos talkoolaisille. 

 
Vuokrausmäärät 

 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 

Aikuiset 1.772 1.023 825 715 679 534 341 292 258 366 158 

Opiskelijat 763 625 606 592 511 278 417 346 210 307 218 

Lapset 703 444 268 224 177 212    43 26 

Yhteensä 3.238 2.092 1699 1531 1.367 1.024 758 638 468 719 402 
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Kesäkuun alussa alkoivat taas suurta suosioita saavuttaneet Naistenmelonnat. Näitä melontoja jär-

jestettiin joella joka maanantai kesä-, heinä- ja elokuussa. Naistenmelonnat on tarkoitettu sekä Me-

lamajavien naisjäsenille että seuran ulkopuolisille naisille. Sadesäällä melojia oli vain muutama, 

mutta aurinkoisena iltana mukana oli jopa 30 melojaa! Yhteensä kesän aikana Naistenmelonnoissa 

kävi noin 200 naista. 

 

Illan vetäjien ja melojien määrästä riippuen väki jakaantui eri kokoisiin ryhmiin. Aloittelijat kävivät 

lyhyemmän lenkin, kun taas kokeneemmat meloivat pidemmän lenkin. Illat kuluivat leppoisasti 

meloen ja toisiimme tutustuen. Näitä yhteisiä melontailtoja jatketaan taas kesäkuun alussa! Kiitos 

kaikille iltojen vetäjille, sekä naisille että mukana olleille miehille! 

 

Melotuksien tiimoilta kesällä 2018 

Melontakauden 2018 tilausmelotukset onnistuivat hyvin, eritoten mainioiden sääolosuhteiden ansi-

osta. Melottajia saatiin talkoisiin riittävästi ja siitä suuri kiitos monille aktiivisille MeMalaisille, jotka 

antoivat panoksensa seuran yhteiseksi hyväksi. Asiakkaita oli aiempaan tapaan laajalla skaalalla. 

Tyky-, polttari- ja synttäriryhmät ovat kaikkiaan iso määrä aikuisia melojia, joista suurin osa ensi-

kertalaisia. Toukokuussa ja elo-syyskuussa ryhmät ovat pääosin koululaisryhmiä. Ryhmien henki-

lömäärä yhteensä kasvoi 30 % viimevuotisesta. Siitä myös voidaan olla hyvillä mielin, että mitään 

’työtapaturmia’ melotuksissa ei sattunut sekä asiakastyytyväisyys oli melkoisen korkealla tasolla. 

Tulevaa melontakautta odotamme kaikki toivorikkaalla mielellä melotuksiakin silmällä pitäen. Us-

kon ja toivon, että selviämme edessä olevista kesän ’haasteista’ taas hyvällä yhteis- sekä talkoo-

hengellä! Rane. 

 

5. Nuoriso/perhetoiminta   
 

Nuorten melonta 2018 

MeMan nuorisomelojat Wilma Holm ja Elli Hopeakangas aloittivat harjoittelun jo keväällä MeMan 

hallivuoroilla. Kesällä tytöt harjoittelivat 2-3 krt/ viikko toukokuusta-elokuuhun. Erityisesti heinä-

kuussa melomassa käytiin lähes päivittäin ja harjoittelun päätteeksi lähes poikkeuksetta käytiin ui-

massa. Harjoittelu sisälsi melonnassa tärkeää kajakin hallintaa, temppuilua ja leikkiä, sekä kilpa-

melonnan alkeiden opettelua. Kesän aikana osallistuttiin niin lyhyen kuin pitkän radan kisoihin, sekä 

tietysti taitoratakisoihin. Tyttöjen harjoittelusta vastasi heidän valmentajansa Anu Holm. 

 

Lohjalla järjestettiin melonnan suurleiri 9–12.7.2018 ja leirille osallistuivat seuran nuorista melo-

jista Akseli Ojala, Sara Arousva ja Oona Isoviita. 

Nuorisokurssit Melamajavat järjesti kesällä 2018 lapsille ja nuorille kaksi melontakurssia. Kurs-

seille osallistui yhteensä 15 innokasta nuorta melojan alkua. Kursseilla opeteltiin muun muassa eteen- 

ja taaksepäin melontaa, sivuttainmelontaa, kajakin kääntämistä ja pysäyttämistä. Lisäksi kokeiltiin 

SUP-lautoja, jotka saivat helteisinä kesäpäivinä suuren suosion. Halukkaat saivat kokeilla myös 

nuorisokilpakajakkeja. Molempien kurssien viimeisenä päivänä tehtiin pieni retki, jonka puolivälissä 

rantauduttiin syömään eväitä. Kurssien vetäjinä toimivat Melamajavien nuoret kilpamelojat Sara 

Arousva, Oona Isoviita ja Davide Bottieri. Virallisten kurssien jälkeen järjestettiin nuorille vielä 

muutamat kilpamelontaharjoitukset ja lasten oma majavaliiga. 
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6. Kilpamelonta  

 
Kilpatiimin toiminta laajeni kuluneena vuonna ja Melamajavien edustusjoukkue kasvoi useammalla 

melojalla. Uudet kilpamelojat olivat pääosin aikuisia, mutta mukana oli myös yksi uusi juniorimeloja. 

Melamajavat saivat hienon tunnustuksen aktiivisuudestaan ja menestyksestään, sillä Melonta- ja 

Sou-tuliitto palkitsi Melamajavat vuoden 2018 vuoden maratonmelontaseurana. Kokonaisuudessaan 

seurapisteissä Melamajavat sijoittuivat Melonnan Suomen cupissa sijalle kahdeksan. Epäviralli-

sempaa tunnustusta Melamajavat saivat mm. sekaparien SM-kilpailuissa, joissa ilmoittautuneiden 

MeMan melojien määrä (11 kilpailijaa) oli kaikkien aikojen epävirallinen osallistujaennätys yhdeltä 

seuralta. 

Vuonna 2015 melottiin ensimmäistä vuotta Majavaliigaa ja perinnettä jatkettiin neljättä vuotta ku-

luneena vuonna. Kyseessä olivat keskiviikkoisin järjestettävät kilpailut, johon voi osallistua kilpa-tai 

kuntoilumielessä. Majavaliiga on avoin kaikille seuran jäsenille vauhtiin tai kalustoon katsomatta 

Vuoroviikoin kilpailtiin 10 ja 5 kilometrin reiteillä, 18.7.2018 kilpailussa oli myös nuorille tarkoitettu 

2 kilometrin reitti. Majavaliiga ei saavuttanut aiempien vuosien suosiota, sillä vesillä oli parhaim-

millaan ainoastaan viisi osallistujaa. 

Kilpatiimi harjoitteli pääosin yhdessä ryhmässä, harjoituksista sovittiin tiimin omassa What-

sApp-ryhmässä. Kevyempiä ns. kuntomelojien harjoituksia tarjottiin kesäkuussa kahdesti (14.6. ja 

28.6.). Anu Holm vastasi viikoittaisista nuorten kilpamelojien harjoituksista. Syksymmällä melon-

takauden päätyttyä kuntoa pidettiin yhteisesti yllä mm. sauvakävellen ja maastopyöräillen. Marras-

kuusta alkaen MeMan kilpatiimiläisillä on myös mahdollisuus osallistua perjantaisin Porin Tarmon 

jumppiin, joita organisoi Jussi Viljanen. 

Kilpa/kuntomelojien harjoittelua seurattiin yhteisesti kilometritaulukon avulla, melojat merkitsivät 

harjoittelukilometrit tiimin ilmoitustaululla olevalle ”hikiviivalle”. Toki ”hikiviivatalkoisiin” ja 

melontakilometrien seurantaan on mahdollista osallistua myös muut kuin kilpatiimin jäsenet. Vuoden 

2017 tapaan miehistä eniten kilometrejä keräsi melontakauden aikana Markku Savolainen ja naisista 

Oona Isoviita. 

Kilpatiimiin kuuluva 18-vuotias Sara Arousva oli mukana Melonta- ja Soutuliiton valmennusryh-

mä-toiminnassa, jonka tiimoilta Arousva osallistui kesäkuussa järjestettävälle leiritykselle. Arousva 

osallistui joukkueen mukana myös nuorten ratamelonnan Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin. 

Porissa järjestettiin kauden aikana kaksi maratonmelontakilpailua, jotka olivat osa Melonnan Suo-

men Cuppia. Molempien kilpailujen tapahtumapaikkana toimi MeMan vajan alue. Pori-melonta 

järjestettiin 26.5.2018, kilpailussa melottiin 1000 metrin väliaikalähtö sekä perinteinen maraton-

matka. MeMa järjesti elokuussa kolmatta kertaa peräkkäin maratonmelonnan SM-kilpailut, jotka 

ajoittuivat 18.-19.8.2018. SM-kilpailujen organisoinnista vastasivat kilpailunjohtaja Emmi Puput-

ti-Vehkalahti yhdessä Markku Savolaisen kanssa. Melamajavien kilpailujärjestelyistä sekä puitteista 

mainittiin ”Melontaa läpi vuosikymmenten”- nimisessä blogissa 21.8.2018 seuraavasti: 

” Viime viikonloppuna ratkottiin maratonmelonnan suomenmestaruudet Porissa kolmatta vuotta 

putkeen. Porin MelaMajavien vajasta ja loistavasta Kokemäenjoen Raumanjuovasta on muotoutunut 

selkeästi Suomen maratonmelonnan keskeisin kilpailupaikka. Loistavissa kansainvälisen tason 

puitteissa voi helposti aistia suomalaisen maratonmelonnan sielun henkisen kotipaikan.” 

Kilpatiimiläiset tekivät talkoilla aiempien vuosien tapaan lisäksi Teljän Hammaslääkäriaseman ik-

kuna/kukkakoristelut. Ryhmän toiminnasta vastasivat Markku Savolainen ja Emmi Puput-

ti-Vehkalahti. Kilpatiimin tukena oli kuluneenakin vuonna erittäin hyvä ja vastuullinen huoltaja-, 
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talkoo- ja tukijoukko, jonka toiminta on äärimmäisen tärkeää niin kisahuollon toimivuuden kuin 

erinäisten kil-pailu- tai kunnossapitotehtävien kannalta. 

Kotimaan kilpailut: 

Kaudella 2018 kilpailtiin Melonnan Suomen Cupeissa, osakilpailut olivat sekä rata- että maraton-

kilpailuja. Melamajavia edustivat yksikkökilpailuissa Wilma Holm, Elli Hopeakangas, Akseli Ojala, 

Sara Arousva, Oona Isoviita, Pauliina Kyhä, Davide Bottieri, Tapio Mahr, Jarno Naskali, Markku 

Savolainen, Jussi Viljanen, Erkko Peltomaa ja Raimo Naskali. Miehistöissä (kaksikko- tai nelikkö) 

mukana olivat lisäksi Minna Mannila, Emmi Puputti-Vehkalahti sekä Rami Reunanen. Melonnan 

Suomen Cupin kokonaiskilpailuissa Melamajavien edustajat sijoittuivat seuraavasti: 

T12    5. Wilma Holm 

 6. Elli Hopeakangas 

P16    5. Akseli Ojala 

T18    3. Sara Arousva 

N    6. Oona Isoviita 

12. Sara Arousva 

N35    1. Pauliina Kyhä 

M    4. Davide Bottieri 

17. Tapio Mahr 

25. Jarno Naskali 

28. Markku Savolainen 

.  M40    7. Jussi Viljanen 

11. Raimo Naskali 

M50    7. Raimo Naskali 

M60    1. Markku Savolainen 

Sijoitukset kilpailuittain kotimaassa: 

19.5.2018 Melonnan Suomen Cup 1, Pihlamaraton, Ruovesi 

K-1 1 km T18   3. Sara Arousva 

K-1 9 km T18   3. Sara Arousva 

K-1 1 km M   2. Davide Bottieri 

K-1 12 km M  3. Davide Bottieri 

K-1 12 km M60   1. Markku Savolainen 

26.5.2018 Melonnan Suomen Cup 2, Pori Melonta 

K-1 1 km T18   2. Sara Arousva 

K-1 16 km T18  2. Sara Arousva 

K-1 1 km M   2. Davide Bottieri 

K-1 20 km M   2. Davide Bottieri 

K-1 1 km N    3.Oona Isoviita 

K-1 20 km N   4. Sara Arousva 

5. Oona Isoviita 

K-1 1 km M60   1. Markku Savolainen 

K-1 20 km M60   1. Markku Savolainen 

K-1 Kuntosarja 12 km   2. Jussi Viljanen 

5. Erkko Peltomaa 
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9.-10.6.2018 Melonnan Suomen Cup 3, Häme-Regatta, Tampere 

K-1 200 m T12   3. Wilma Holm 

4. Elli Hopeakangas 

K-1 200 m T18   2. Sara Arousva 

K-1 200 m N   8. Oona Isoviita 

K-1 500 m T18   2. Sara Arousva 

K-1 500 m N   7. Oona Isoviita 

K-2 500 m M  1. Eetu Kolehmainen (MiMe) - Davide Bot-

tieri 

K-1 1000 m T18   3. Sara Arousva 

K-1 1000 m N   5. Oona Isoviita 

K-1 5000 m T18   3. Sara Arousva 

K-1 5000 m N   5. Oona Isoviita 

K-1 5000 m M   3. Davide Bottieri 

K-1 5000 m M60   1. Markku Savolainen 

Taitorata T12   1. Wilma Holm 

2. Elli Hopeakangas 

17.6.2018 Melonnan Suomen Cup 4, Turku 

K-1 12,5 km M60   1. Markku Savolainen 

7.7.2018 Melonnan Suomen Cup 6 Kangasala 

K-1 100 m T12   2. Wilma Holm 

5. Elli Hopeakangas 

K-1 100 m P16   2. Akseli Ojala 

K-1 500 m T12  3 Wilma Holm 

5. Elli Hopeakangas 

K-1 500 m P16   2. Akseli Ojala 

K-4 500 m P16  1. Akseli Ojala- Juho Keskinen (KaMe) - Emil 

Winqvist (C) - Arttu Sairiala (PM 

K-1 2500 m minimaraton P16  2. Akseli Ojala 

 

21.-22.7..2018 Ratamelonnan SM osa 1, Melonnan Suomen Cup 8, Kangasala 

K-1 200 m P16   1. Akseli Ojala 

K-2 200 m P16   1. Akseli Ojala-Arttu Sairiala (PM) 

K-1 200m N (SM)  Sara Arousva välieriin, Oona Isoviita alku-

erissä 

K-1 200 m M (SM)   9. Davide Bottieri 

K-1 500 m N (SM)   8. Sara Arousva, (Oona Isoviita välieriin) 

K-1 500 m M (SM)   (Davide Bottieri välieriin) 

K-1 500 m M60 (SM)   1. Markku Savolainen 

K-1 1000 m N (SM)   8. Sara Arousva, (Oona Isoviita välieriin) 

K-1 1000 m M (SM)   5. Davide Bottieri 

K-1 1000 m M60 (SM)   2. Markku Savolainen 

K-1 5000 m N (SM)   8. Sara Arousva 

9. Oona Isoviita 

K-1 5000 m M (SM)   3. Davide Bottieri 
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4.-5.8.2018 Nuorisomestaruuskilpailut ja Melonnan Suomen Cup 9, Tampere 

K-1 200 m T18 (NMK)   1. Sara Arousva 

K-1 200 m N   7. Oona Isoviita 

K-1 500 m T18 (NMK)   2. Sara Arousva 

K-1 500 m N   7. Oona Isoviita 

K-1 1000 m T18 (NMK)   2. Sara Arousva 

K-1 1000 m N   6. Oona Isoviita 
K-1 5000 m T18 (NMK)   2. Sara Arousva 

 

18.-19.8.2018 Maratonmelonnan SM, Melonnan Suomen Cup 10, Pori 

K-1 4,5 km P12   2. Wilma Holm 

K-1 18 km N23   3. Sara Arousva 

4. Oona Isoviita 

K-1 18 km M23   2. Davide Bottieri 

K-1 18 km M35   3. Jussi Viljanen 

K-1 18 km M45   4. Raimo Naskali 

K-1 18 km M65   1. Markku Savolainen 

K-1 22,5 km N   4. Sara Arousva 

5. Oona Isoviita 

K-1 27 km M   3. Davide Bottieri 

5. Jarno Naskali 

K-2 27 km M   2. Davide Bottieri- Johannes Hietala (KalMe) 

K-2 18 km M40   2. Markku Savolainen- Jussi Viljanen 

3. Raimo Naskali-Lasse Tynkkynen (HeJy) 

 

1.-2.9.2018 Ratamelonnan SM osa 2, Melonnan Suomen Cup 11, Tampere 

K-1 200 m T18   2. Sara Arousva 

K-1 200 m N   3. Oona Isoviita 

K-1 200 m M   1. Davide Bottieri 

2. Tapio Mahr 

K-1 200 m N35 (SM)   1. Pauliina Kyhä 

K-1 200 m M40 (SM)   5. Jussi Viljanen 

K-1 200 m M50 (SM)  4. Raimo Naskali 

K-4 200 m N (SM)  2. Sara Arousva-Oona Isoviita-Emmi Puput-

ti-Vehkalahti-Pauliina Kyhä 

K-4 200 m M (SM)  4. Davide Bottieri -Rami Reunanen -Tapio 

Mahr -Jussi Viljanen 

Viesti 3x200 m N (SM)  2. Sara Arousva-Pauliina Kyhä- Emmi Pu-

putti-Vehkalahti 

Viesti 3 x 200 m M (SM)  6. Davide Bottieri- Tapio Mahr – Jussi Vilja-

nen 

K-4 500 m N (SM)  2. Sara Arousva-Oona Isoviita-Emmi Puput-

ti-Vehkalahti-Pauliina Kyhä 

K-4 500 m M (SM)  4. Davide Bottieri -Rami Reunanen -Tapio 

Mahr -Jussi Viljanen 

K-4 1000 m N (SM)  2. Sara Arousva-Oona Isoviita-Emmi Puput-

ti-Vehkalahti-Pauliina Kyhä 
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K-4 1000 m M (SM)  4. Davide Bottieri -Rami Reunanen -Tapio 

Mahr -Jussi Viljanen 

K-1 5000 m N35 (SM)   2. Pauliina Kyhä 

K-1 5000 m M40 (SM)   4. Jussi Viljanen 

K-1 5000 m M50 (SM)   4. Raimo Naskali 

K-4 5000 m M (SM)  4. Davide Bottieri -Rami Reunanen -Tapio 

Mahr -Jussi Viljanen 

23.9.2018 Sekaparien SM-kisa, Melonnan Suomen Cup 7, 

K-2 16 km    2. Davide Bottieri- Olivia Malinen (TaVi) 

5. Emmi Puputti-Vehkalahti – Markku Savo-

lainen 

6. Jussi Viljanen – Pauliina Kyhä 

7. Jarno Naskali – Oona Isoviita 

8. Raimo Naskali – Minna Mannila 

Ulkomaan kilpailut: 

21.4.2018 Vohandu Canoe Maraton, Viro 

K-2 miehet 100 km:   18. Markku Savolainen –Jussi Viljanen 

6.-7.8.2018 ECA Ocean Racing European Championships, Alicante, Espanja 

Surfski, K-1 M23 20 km   n. 20 Davide Bottieri 

11.-12.8.2018 Nuorten Ratamelonnan PM-kilpailut, Kristiansand, Norja 

K-1 200 m T18:   5. Sara Arousva 

K-1 500 m T18:   7. Sara Arousva 

K-2 500 m T18:  6. Sara Arousva- Hilppa Luoma (M) 

K-2 5000 m T18:   6. Sara Arousva- Hilppa Luoma (M) 

K-1 5000 m T18:   12. Sara Arousva 

 

7. Tapahtumat    
 

Framil - partiolaisten suurtapahtuma  

Lounais-Suomen Partiopiiri järjesti suurtapahtuman Porissa 8.-10. kesäkuuta. Tapahtuman nimi oli 

Framil, joka on poria ja tarkoittaa esillä olemista. 

 

Luotojen alueella järjestettiin useita erilaisia aktiviteetteja, joista yksi oli melonta. Lauantai 9.6. 

vajalla kävi melontaan tutustumassa useita kymmeniä partiolaisia. Vaja oli suljettu muilta asiakkailta 

sinä päivänä. 

 

Melamajavilta opastajina toimivat: Aliisa Munnukka, Susanna Mäkelä, Maija Rosenqvist ja Minna 

Vanhatalo. 

 

Isojärven avovesiuinti 7.7.2018 

Kuudennen kerran uitiin Isojärvessä Salmusluotoa kiertäen. Porin Tarmon ja Isojärvi-seuran järjes-

tämässä tapahtumassa oli yhteensä 30 uimaria kolmessa sarjassa (2,3 km; 1,3 km ja 0,4 km). 

Melamajavien tehtävänä oli reittivalvonta ja -ohjaus. Homman hoitelivat Erkki Jämsen ja Pauli 

Lehtinen. 

Sää suosi uimareita, mutta järven vesi oli  hyvin matalalla.  Kivet kierrettiin kuitenkin onnistuneesti. 

Seitsemäs uintitapahtuma on taas 13.7.2019. 



 15 

Vesisankarit-tapahtuma 14.10. 

Porin uimahallissa järjestettiin 14.10. Vesisankarit -tapahtuma. Hallissa oli eri seurojen edustajia, 

jotka esittelivät oman seuransa toimintaa. Hallissa pääsi kokeilemaan mm. uppopallon pelaamista, 

jollan kanssa purjehtimista, sukeltamista ja tietenkin melontaa. Kajakkeja kävi testaamassa useampi 

kymmenen innokasta lasta ja aikuista, moni heistä useampaankin kertaan. Tapahtuma sai paljon 

kiitosta, ja toivottavasti myös uusia jäseniä Melamajaviin.  

Melontakokeilua opastamassa olivat Susanna Mäkelä, Liisa Nummelin ja Päivi Rinne. 

 

  

8. Vajan ja kaluston ylläpito   
 

Kevätkunnostuksiin kuului kaatuneen puun pilkkominen, vajan edustan haravointi ja ison laiturin 

kunnostus. Ison laiturin kulkusiltaa levennettiin ja pikkulaiturit korjattiin. Valtaosan laituritöistä teki 

Markku Savolainen. 

 
Lana- ja Fäärtinjuovan laiturit kaipasivat nekin kunnostusta. Erkki Jämsen apunaan Pauli Lehtinen 

kävivät kunnostamassa laitureita, jotta melojien on helpompi nousta maatauoille. 

 

Syksyllä Majavatalkoiden/talviteloille laiton (13.10.) yhteydessä vajan varastokoppi tyhjennettiin 

tarpeettomista roinista, ja sinne rakennettiin uusia säilytyshyllyjä.  

 

 

9.  Kesätyöntekijät  

  
Kesätyöntekijöille pidettiin perehdytysilta 29.5., jossa käytiin läpi kesätyöhön kuuluvat tehtävät, 

joihin kuului kaluston vuokraustoiminta, ohjaus ja opastus, vajan ja välineiden kunnossapito, ympä-

ristön siisteydestä huolehtiminen sekä erilaiset toimistotehtävät. 

 

Rauno Hieta-Koivisto suoritti työntekijöiden hakuhaastattelut, ja hän oli mukana myös perehdyty-

sillassa yhdessä Rami Reunasen, Maija Rosenqvistin ja Minna Vanhatalon kanssa. 

 
Kaupungin myöntämä palkkatuki ja kesätyöseteli mahdollistivat taas kesäyöntekijöiden palkkaami-

sen vajalle. Kesätyöntekijöiksi valittiin Sara Arousva, Oona Isoviita, Essi Hyle, Sofia Laine ja Erika 

Tuomela. Työvuoroissa oli pääsääntöisesti aina kaksi kerrallaan ja työjaksojen pituus oli 4 – 6 

viikkoa. 

 

10. Koulutukset  ja turvallisuus      
 
Koulutusta ohjaajille kesällä 2018 

Kesän 2018 aikana järjestettiin seuran aktiivisille ohjaajille ja ohjaamisesta kiinnostuneille kohden-

nettua koulutusta, tavoitteena saada seuralle lisää (tiistai)melontojen vetäjiä. Koulutuksen kevään 

aikana suunnittelivat ja kesällä vetivät MeMa:n Anu Holm ja RSM:n Kaisa Keskiväli. Koulutuksen 

päätapahtuma oli viikonlopun kestävä yhteinen melontakurssi 7.-8.7. Raumalla. Tämän lisäksi 

ryhmät harjoittelivat oman kouluttajansa kanssa sekä Porissa että Raumalla oman ohjelmansa mu-

kaan. Osallistujat saivat esittää toiveensa koulutuksen sisällöstä ja ne pyrittiin parhaan mukaan 

huomioimaan.  

 

MeMalaisten koulutus koostui viidestä 3-5 tunnin iltapäivätapahtumasta. 

Koulutus alkoi 30.5. kokoontumisella museolla, jossa navigoinnin teoriakertauksen ja retken-

suunnittelun perusteiden läpikäymisen jälkeen suoritettiin erilaisia karttaharjoituksia, kuten suun-
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niteltiin retki lähiseudulle. Kotitehtäväksi jäi miettiä mikä retkistä olisi sopivin toteuttavaksi seu-

raavalla kurssikerralla. Sunnuntai 3.6. olikin tuulinen päivä joten retkikohteeksi valittiin Joutsijärvi, 

joka tarjoaa kauniiden maisemien lisäksi hyvät mahdollisuudet navigointitaitojen harjoitteluun. 

Samalla kartoitettiin sopivia taukopaikkoja myöhempiä retkiä ajatellen. Seuraavaksi harjoiteltiin-

kin 6.6. eteenpäinmelontatekniikkaa sekä sen opettamista joella. Tämän jälkeen aiheina olivat vielä 

aallokkomelonnan alkeet sekä pelastautumiset 27.6 ja 3.7. 

Loppuhuipentuma pidettiin 7.-8.7. Raumalla. Viikonloppuna tuuli reippaasti, yli 10 m/s minkä seu-

rauksena pääsimme harjoittelemaan ryhmän johtamista, sopivan reitin suunnittelua, hinauksia sekä 

pelastautumisia vähän haastavammissa olosuhteissa. Illalla valmistettiin yhdessä ruokaa ja saimme 

nauttia Partiokarin tarjoamista saunomis- ja yöpymismahdollisuuksista. 

Kurssille osallistuivat MeMasta Elina Aalto, Susanna Mäkelä, Liisa Nummelin, Ville Ketola, Markus 

Iisakkala sekä Päivi Rinne. Kouluttajana tapahtumissa toimi Anu Holm ja yhteisen viikonlopun 

suunnitteli ja veti Anu yhdessä RSM:n Kaisa Keskivälin kanssa. Raumalta osallistui kolme melojaa. 

Yhteinen kurssi oli oikein onnistunut niin kouluttajien kuin osallistujien mielestä ja jatkoa tapahtu-

malle mietitään. 

 

Inkoo 17.-19.8. 

Viiden seuran (MeMa, SMM, EsEs, Canoa ja Kanotklubben Wiking) yhteinen koulutustapahtuma 

toteutettiin Inkossa 17.-19.8. Uudenlainen tapahtuma sai alkunsa seurojen kouluttajien halusta to-

teuttaa yhteisöllinen tapahtuma seurojensa jäsenille.  

 

Tapahtumapaikkana oli Stora Fagerön pohjoisosa Inkoon saaristossa. MeMan retkikunta matkasi 

paikalle yhdessä hyvissä ajoin. Saarelta löytyi  runsaasti telttapaikkoja ja hieno hiekkaranta. Ohjelma 

alkoi perjantaina , jolloin tutustuimme toisiimme ja viikonlopun ohjelmaan. Lauantaina aamu- ja 

iltapäivällä sekä sunnuntaina aamupäivällä oli 2-3 tunnin kursseja. Kurssien sisältö vaihteli melon-

tatekniikasta, pelastautumisiin sekä eskimokäännöksen saloihin ja melonnan ohjaamisessa hyödyn-

nettäviin peleihin. Kursseja oli samanaikaisesti useita. Lauantaina oli kurssien jälkeen Hangosta tuttu 

leikkimielinen ”Hanko Cup” uudistettuna ”Inkoo cup”-kisaksi, jossa joukueet muodostettiin eri 

seurojen jäsenistä. Kisan  jälkeen kokoonnuimme vielä yhteiseen illanviettoon. 

 

Viikonloppu oli varsin tuulinen ja aallokkomelontaopetukset järjestettiin todellisissa olosuhteissa. 

Aallokkomelonnan harjoittelusta oli iloa kotimatkalla, kun moni pääsi melomaan  suurimpaan aal-

lokkoon kuin mitä oli aiemmin tottunut. Kaiken kaikkiaan tapahtuma muotoutui osallistujiensa 

mukaiseksi, tunnelma oli lämmin ja toverillinen. Tapahtuman järjestämisestä ja kouluttajana toimi-

misesta Melamajavien taholta vastasi Anu Holm. 
 
Inkoon koulutusviikonlopussa mukana olivat  MeMasta Anu Holm (kouluttajana), Juha Mäkinen, 

Päivi Rinne ja Susanna Mäkelä. 

 
Melonnan peruskurssit 

Toukokuun puolivälissä ja heinäkuun alussa järjestettiin Melonta- ja soutuliiton ohjelman mukaiset 

kolmen illan peruskurssit. 

Toukokuun kurssilla oli 13 osallistujaa, joista yksi valittiin Melamajavien syyskokouksessa seuran 

sihteeriksi ja yksi on kesällä 2019 osallistumassa melonnan ohjaajakoulutukseen. Kurssilaisista saa-

tiin useita aktiivisesti toimivia jäseniä!  

Kurssin vetäjinä toimivat Annika ja Juha Mäkinen, Pauli Lehtinen ja Kari Valtonen ja kurssin oh-

jelma noudatti samaa kaavaa kuin heinäkuun kurssikin. 

 

Heinäkuun kurssin vetäjät: Vesa-Pekka Munnukka, Päivi Rinne, Pauli Lehtinen ja Maija Rosenqvist. 
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Mukaan otettiin kymmenen ensin ilmoittautunutta, joista yksi perui myöhemmin osallistumisensa. 

Kolmipäiväisen kurssin ohjelma noudatteli MeSon suosituksia ja kurssioppaana käytettiin samaisen 

liiton julkaisemaa ”Opi melomaan” –kirjasta, joka myös sisältyi kurssin hintaan. Kaksi ensimmäistä 

päivää käytettiin kaluston käsittelyn opetteluun, turvallisuuteen, vesilläliikkumisohjeisiin, melonnan 

perustekniikoihin ja seuratoiminnan esittelyyn. Kolmantena päivänä tehtiin kahdeksan kilometrin 

pituinen retkimelonta rantautumisharjoitusten ja tulenteon kera. Retken päätteeksi pidettiin pelas-

tautumisharjoitus, jossa jokainen kurssilainen toimi sekä pelastajana että pelastettavana, minkä jäl-

keen jaettiin MeSon kurssitodistukset. 

Turvallisuus 

Vajakirjamerkinnät ovat osa turvallisuustoimia. Sekä kaluston kunnon tarkastaminen että kunnos-

sapito kuuluvat niin ikään turvallisuudesta huolehtimiseen.  

Melamajavien toiminta on vakuutettu Melonta- ja Soutuliiton jäsenyyden kautta Pohjolan tuplatur-

vavakuutuksessa. Kalustolla on oma vakuutus vakuutusyhtiö Ifissä. Lisätietoa Pohjolan tuplaturva-

vakuutuksesta löytyy Melonta- ja soutuliiton nettisivuilta.  

Kesän Melonnan peruskursseilla aloittelevat melojat saivat kattavan perehdytyksen turvallisiin toi-

mintatapoihin niin maissa kuin vesillä.  

 
11.  Talvikauden toiminta  
 

Kävijämäärät uimahallilla  

2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 

68 164 122 123 224 200 218 173 330 402 473 

 

Tammi - huhtikuussa jäsenille oli varattu keskiviikkoiltaisin kuntosaliharjoittelumahdollisuus Aqua 

Centerissä. Harjoitusvuoroa ei jatkettu syksyllä kevään vähäisen saliharjoittelijamäärän vuoksi. 

 

 
12. Kaluston hankinta   

 
Oasis twin kaksikko 

2 kpl Oasis Express yksikkö 

Zoom liivit 10 x s, 10 x m/l 

2 kpl Percetption Triumph 13 SOT 

Kolibri Solo (kanootti) 

8 kpl Asym Kayak melat 

 

Kilpakalusto 

Nelo-kajakki (virosta) 

Vajda Colt K2 Sprinter boat 

5 x Kajner mela 

 

Poistettavaa kalustoa myytiin seuraavasti: Sup-lauta , Dag Tiwok, Dag Miwok 

 

Vajalle hankittiin lisäksi: uusi kaasugrilli, ruohonleikkuri ja kaksi varastorakennusta.  

 

 


